
 

 

  ( شهربازی ومیدان آيت الله هاشمی رفسنجانی انتقال آب از چاه كشتارگاه  به  لوله جهت خريد عمومی مناقصه شركت درو اختصاصی  عمومی )شرايط

 نسوت  بوه ای محتور  اسولامی شوهرشوور 18/08/99مورخ  732شماره   مصوبهینوسیله باطلاع می رساند شهرداری رفسنجان در نظر دارد بر اساس بد

 اقدا  نماید. متر لوله جه  انتقال آب از چاه کشتارگاه به شهربازی ومیدان آی  الله هاشمی رفسنجانی  11000 خرید عمومی اری مناقصه برگز

 شرک  کنندگان باید پیشنهادات خود را در پاکتهای لاك و مهر شده تسلیم نمایند و هر پیشنهاد کامل بایستی دارای محتویات ذیل باشد: -1

متقاضویان موی تواننود وجوه نقود را بوه حسواب جواری  ریوال کوه 000/0000/480بوه متلو  یا ضومان  ناموه بوان ی  حاوی رسید نقدی كت الف:پا

 مشخصات کامل پیشنهاد دهنده در آن قید شده باشد واریز نمایند.  وبنا  سپرده شهرداری نزد بانك ملی شعته شهرداری رفسنجان  3100003594008

یه هر گونه چك اعم از چ های بان ی، تضمینی، ایران چك، شخصی، حقوقی، سفته و غیره به عنوان ضمان  شرک  در مناقصه مجواز : ارا1تتصره 

 نمی باشد و در صورت ارایه، پیشنهاد واصله مردود می گردد.

 ماه اعتتار داشته باشد. 3باید حداقل  مناقصهکات از زمان بازگشایی پا ماه بوده و 3 : مدت اعتتار ضمان  نامه بان ی شرک  در مناقصه باید2تتصره 

مرتتط با مناقصه که باید تما  صفحات  یا مجوز لاز  ت میل و مهر و امضاء فر  مشخصات شرک ، اصل و یا تصویر مصدق اساسنامه،  پاكت ب:

 . و ضمائم مربوطه ممهور به مهر شرک  کننده در مناقصه و امضاء دارندگان حق امضاء مجاز باشند

: شرک  کننده در مناقصه باید دارای سابقه انجا  کارهای مرتتط با موضوع مناقصه بوده و رزومه کاری خود را به انضما  سایر مدارك و 1تتصره 

 سوابق مورد نیاز داخل پاک  ب تحویل دبیر خانه نماید.

و با حروف و عدد نوشته شده و به همراه سایر مدارك مربوطوه  : محتوی برگ پیشنهاد قیم  که متل  پیشنهادی باید به طور خوانا و واضحپاكت ج

 .به انضما  فر  شرایط شرک  در مناقصه که به امضاء رسیده باشد

معتتر باشد و عد  ذکر مدت اعتتار و یا مدت زمان بازگشایی پاکات مناقصه  ماه از 2 حداقل : پیشنهاد رسیده باید از هر حیث برای مدت1تتصره 

از مدت فوق الذکر رافع تعهدات برنده مناقصه نخواهد بود و از نظر مناقصه گزار مدت اعتتار همان مدت اعتتار تعیین شده در این بند  اعتتار کمتر

 می باشد. مضافاً به این ه این مدت برای ی تار دیگر توسط مناقصه گذار قابل تمدید خواهد بود.

ادات خود را به صورتی که در برگ پیشنهاد قیم  آمده اس ، ارائه نماید. بدیهی اسو  هرگونوه : متقاضیان شرک  در مناقصه بایستی پیشنه2تتصره 

 شرط و شروطی در قیم  پیشنهادی مجاز نمی باشد و در صورت وجود، پیشنهاد واصله مردود اعلا  می گردد و هر گونه ادعا و اعتراضوی از جانو 

 مناقصه گر در این خصوص مسموع نخواهد بود.

: لاز  به ذکر اس  در صورت عد  ارائه هر یك از مدارك فوق الذکر از بازگشایی دیگر پاکات خودداری و متقاضی مردود اعلا  می 3تتصره 

 گردد.

: سه پاک  فوق الذکر که درب تمامی آنها چستانده و به مهر و امضاء شرک  کننده در مناقصه ممهور گردیده اس ، باید درون یوك فقوره 4تتصره 

حویل مناس  قرار داده شوند و لاز  بذکر اس  درب پاک  فوق بایستی حتماً لاك و مهر و پشو  آن، مشخصوات کامول، آدرس قوانونی و پاک  ت

 شماره تلفن شرک  کننده در مناقصه و همچنین عنوان مناقصه قید گردد. 

به دبیرخانه شهرداری مرکوزی تسولیم و رسوید  16/09/99رخ پیشنهادات خود را حداکثر تا پایان وق  اداری مو باید مناقصهشرک  کنندگان در  -2

 دریاف  نمایند.



 

 تصمیم گیری خواهد شد. سط هیئ  عالی معاملات شهرداری بازگشایی وتو 99 /17/09صتح مورخ  10پاکات حاوی پیشنهاد در ساع   -3

ر بایود مراتو  انصوراف خوود را کتتواً توا پایوان وقو  اداری مناقصه، مناقصه گ در : در صورت تسلیم پاکات پیشنهادی و انصراف از شرک 1تتصره 

به مناقصه گذار اعلا  نماید در غیر اینصورت پاکات پیشنهادی در جلسه هیأت عالی معاملات بازگشوایی وتصومیم گیوری خواهنود  16/09/99مورخ 

 .شد و هرگونه ادعایی در این خصوص مسموع نخواهد بود

بازگشایی پاکات در موعد مقرر تش یل نشود و یا بنا به تصمیم شهرداری به زمان دیگری موکول گردد، متقاضوی  : چنانچه به هر عل  جلسه2 تتصره

 .داش حق هیچگونه ادعا و اعتراضی در این خصوص نخواهد 

ك عمول قورار موی شهرداری، آدرس و شماره تلفنی که متقاضی شرک  در مناقصه در برگ پیشنهاد قیم  ذکر می کند جه  ابلاغ و غیره مولا -4

داری دهد و چنانچه تغییری در آدرس و یا شماره تلفن متقاضی ایجاد شود، باید مرات  را کتتاً به شهرداری اعولا  نمایود، در غیور ایون صوورت شوهر

 هیچگونه مسئولیتی در این خصوص نداشته و جتران خسارتهای وارده به شهرداری بعهده متقاضی شرک  در مناقصه می باشد.

درصد متل  پیشنهادی کل و یا آن ه بعد از مهل  مقرر رسیده باشد ترتی   5ه پیشنهادات متهم، مخدوش، مشروط، فاقد سپرده، سپرده کمتر از ب -5

 اثر داده نخواهد شد. 

 شهرداری در رد یا قتول هر یك از پیشنهادها مختار اس . -6

 مناقصه می باشد. روط مصرح در فر  شرک  درمناقصه و تسلیم پیشنهاد به منزله قتول کلیه ش شرک  در -7

وزراء و نماینودگان مجلسوین و  لایحوه قوانونی راجوع بوه منوع مداخلوه قوانون اساسوی و 141اصول  شرک  کننده با اطلاع و وقوف کامل از مفواد -8

ذکور و محرومی  های اجتماعی، منوع اقرار و اعلا  میدارد که مشمول قانون م 22/10/1337در معاملات دولتی و کشوری مصوب  کارمندان دول 

نعقود اشتغال به کار یا حرفه خاص و ممنوعی  انعقاد قرارداد از جان  مقامات صالح نمی باشد و در صورتی ه خلاف این امر محرز شوود، قورارداد م

ری ضوتط خواهود شود و هور گونوه نخواهد شد و مسئولی  عواق  ناشی از آن بعهده وی خواهد بود و سپرده شرک  در مناقصه وی بوه نفوع شوهردا

 ادعایی و اعتراضی در این خصوص مسموع نخواهد بود.

تاریخ  سپرده نفرات اول تا سو  شرک  کنندگان در مناقصه تا انعقاد قرارداد با برنده نزد شهرداری باقی خواهد ماند و چنانچه برنده مناقصه از -9

ود سپرده وی به نفع شهرداری ضتط و در صورت لزو   قرارداد با نفر بعدی منعقد خواهد گردید روز حاضر به انعقاد قرارداد نش 10ابلاغ حداکثر تا 

وطتق ضوابط  روز پس از ابلاغ حاضر به عقد قرارداد نشوند سپرده آنان نیز به نفع شهرداری ضتط 10و چنانچه برندگان دو  و سو  نیز ظرف مهل  

 خواهد شد. اقدا 

درصد کل متل   10قصه و ابلاغ به ایشان، برنده موظف اس  حداکثر ظرف مدت یك هفته از تاریخ ابلاغ مذکور، معادل پس از تعیین برنده منا -10

پیشنهادی را بمنظور تضمین حسن انجا  تعهدات، بصورت نقدی و یا ضمان  نامه بان ی معتتر تسلیم شهرداری نماید. بدیهی اسو  در صوورت عود  

ت در موعد مقرر، امضاء ن ردن قرارداد و یا نپذیرفتن هر یك از مفاد قرارداد و یا اسناد مناقصوه، تضومین شورک  در ارائه تضمین حسن انجا  تعهدا

 مناقصه برنده به نفع شهرداری ضتط خواهد گردید و هر گونه ادعا و اعتراضی از جان  برنده مناقصه در این خصوص مسوموع نخواهود بوود. بودیهی

 اول در خصوص برندگان بعدی )در صورت وجود( نیز دقیقاً موارد فوق لحاظ می گردد. اس  در صورت انصراف برنده 

مقوررات حواکم از  ریشوهرداری هوا و سوا یناموه موال نیو مطابق با آئ می باشد پیمان اربعهده  ، مالیات و غیرهاعم از بیمه قانونی کسورپرداخ   -11

  کسر خواهد شد. پیمان ارهای   یصورت وضع

 



 

 این قرارداد هیچگونه تعدیل و افزایش قیمتی تعلق نمی گیرد. پیمان ار موظف اس  روند ترقی قیمتها  را تا اجرای کامل موضوع قرارداد دربه  -12

 پیشنهاد خود در نظر گرفته و از این باب  هیچگونه وجه اضافه ای به پیمان ار پرداخ  نخواهد شد.

 شنهاد دهندگان با هم تتانی کرده اند، مطابق قوانین و مقررات با آنها رفتار خواهد شد.هرگاه شهرداری اطلاع حاصل نماید که پی -13

شهرداری رفسنجان به عهده پیمان ار خواهد بود که پیمان ار تعیین شده توسط پرداخ  کلیه هزینه ها از جمله بارگیری ،حمل وتخلیه در محل  -14

 خود لحاظ نماید. موظف اس  هزینه های مذکور را در قیم  پیشنهادی

 باشد. وگارانتی لاز موضوع مناقصه باید دارای استاندارد  لوله های پلی اتیلن کلیه  -15

حاضر را در نظر گرفته و بعداً از هیچ بابو   طیدر تهیه و ارائه پیشنهاد قیم ، سود مورد نظر و تما  هزینه های ناشی از مفاد بندهای شرا مان اریپ -16

 تعلق نخواهد گرف . یمتیق شیو افزا لیتعد چگونهیقرارداد ه نیبه ا گریپرداختی ندارد. به عتارت د حق درخواس  اضافه

بوه جهول پیمان ار تائید می نماید که هنگا  تسلیم پیشنهاد مطالعات کافی را انجا  داده و هیچ موردی باقی نمانده کوه بعوداً در موورد آن اسوتناد  -17

 خود نماید.

 

 کلمتل   قیم  واحد راژمت شرح کالا ردیف

 ریال 000000000 ریال 100p 2500 000000000بار6-200لوله پلی اتیلن  1

 ریال 000000000 ریال 100p 2500 000000000بار6-250لوله پلی اتیلن  2

 ریال 000000000 ریال 100p 1000 000000000بار6-63لوله پلی اتیلن  3

 ریال 000000000 ریال 100p 2000 000000000بار 10-32لوله پلی اتیلن  4

 ریال 000000000 ریال 100p 3000 000000000بار 5-16لوله پلی اتیلن  5

 ....................................................... ریال  قیم  پیشنهادی بدون احتساب مالیات بر ارزش افزوده 

 ....................................................... ریال قیم  پیشنهادی با احتساب مالیات بر ارزش افزوده 

 

 عموومی در مناقصوه  ........................................................... بعنوان مناقصه گر ضمن مطالعه دقیق شورایط عموومی و اختصاصوی شورک  بدینوسیله

قورارداد موی باشود و هور گونوه ادعوا و  فوكمصرح در این فر  را تائید و قتول نموده و جوزء لاین اعلا  میدارد کلیه مفاد لوله جه  انتقال آب خرید

 .اعتراضی از جان  مناقصه گر در این خصوص مسموع نخواهد بود
 

 

 شهرداري رفسنجان -ا پيشنهاد دهنده                                                                                 كارفرم             

 شهردار رفسنجان  -زاده  یميمهر و امضاء                                                                          محمدرضا عظ            

 

 


